[bookmark: _GoBack]河曲县2023年部分事业单位
公开招聘工作人员面试公告

按照《河曲县2023年部分事业单位公开招聘工作人员实施方案》规定，为了保证本次面试工作公开公正、规范有序进行，现将此次面试事宜公告如下：
　　一、面试时间
面试时间：2024年1月27日
　　二、面试地点
　　面试地点：河曲县长城小学（地址：长城大街康乐路西）
　　三、面试内容与形式
　　面试内容为综合素质测评，采取结构化面试方式进行，面试用时10分钟。
　　四、注意事项
　　1、考生须持本人身份证、《笔试准考证》、《面试通知书》于上午7:30前入场，迟到15分钟及以上的考生不得入场，不到者视为自动放弃面试资格。
　　2、参加面试的考生不准携带各类资料、通讯设备、电子设备等参加面试，已带入考点的统一上缴存放;不得将试题、草稿纸等带出考场。
　　3、面试实行代码方式，参加面试人员在面试过程中，不得佩戴标志性饰物，不得介绍（透露）本人姓名、报考岗位等可能暴露考生身份的任何信息，否则视为违纪，取消面试资格。
　　4、考生要做好个人防护，自备一次性医用口罩或医用外科口罩，除核验考生身份和面试时按要求及时摘除外，其余时间应当全程佩戴。
5、面试结束后，考生保持适当间距，有序离场，不得在考场、考点周围逗留。
6、面试成绩及总成绩在面试结束后当天在河曲县人民政府网（http://www.hequ.gov.cn/）公布。
    五、考生分组情况
A组：01、02、05、07、11、12、13、19、20、24、29、33、34、35、41、42岗位考生
B组：31、32、36、44、46、48、49、50、51、52岗位考生

河曲县2023年部分事业单位
公开招聘工作人员领导组办公室
2024年1月20日
1